

PROMOTOR HOLDING A/S

Prinsensgade 62
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2017

Jens-Kurt Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROMOTOR HOLDING A/S
Prinsensgade 62
7000 Fredericia

CVR-nr: 70886510
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 182, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Som følge af ændring i årsregnskabsloven, har ledelsen i datterselskabet Hviidsminde A/S været nødsaget til at tilbageføre opskrivning af ejendomme. Tilbageførsel af opskrivning har betydet en reduktion af egenkapitalen samt værdi af kapitalandele på TDKK 6.151. Der henvises i den forbindelse til ledelsesberetningen for datterselskabet Hviidsminde A/S.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-7.844	-7.669
Resultat af ordinær primær drift		-7.844	-7.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.267	-2.140.755
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		365	-168.541
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		35.315	28.702
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-185.974	-179.164
Andre finansielle omkostninger		-69.608	-79.192
Ordinært resultat før skat		-232.013	-2.546.619
Skat af årets resultat	1	50.184	53.270
Årets resultat		-181.829	-2.493.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-2.140.755
Overført resultat		-233.529	-403.194
I alt		-181.829	-2.493.349

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.000	8.000
Materielle anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.474.663	14.629.506
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	224.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.474.663	14.853.908
Anlægsaktiver i alt		8.482.663	14.861.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		878.186	886.062
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	20.038
Udskudte skatteaktiver		62.641	36.674
Tilgodehavende skat		0	63.052
Tilgodehavender i alt		940.827	1.005.826
Omsætningsaktiver i alt		940.827	1.005.826
Aktiver i alt		9.423.490	15.867.734

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	5.331.424
Overført resultat		2.612.676	3.665.358
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		3.289.376	9.672.382
Gæld til banker		1.120.444	1.229.609
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.713.559	4.657.783
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.111	307.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.134.114	6.195.352
Gældsforpligtelser i alt		6.134.114	6.195.352
Passiver i alt		9.423.490	15.867.734

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	625.000	5.331.424	3.665.358	50.600	9.672.382
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer		-5.331.424	-819.153		-6.150.577
Betalt udbytte				-50.600	-50.600
Årets resultat			-233.529	51.700	-181.829
Egenkapital, ultimo	625.000	0	2.612.676	51.700	3.289.376

Aktiekapitalen består af 625 atier á nominelt DKK 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Regulering af udskudt skat	-25.967	9.782
Refusion af skat hos sambeskattet datterselskab	-24.217	-63.052
Refusion af skat hos sambeskattet datterselskab tidligere år	0	0
	<u>-53.270</u>	<u>-14.375</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	9.298.081	1.000.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-1.000.000
Kostpris ultimo	9.298.081	0
Værdireguleringer primo	5.331.425	-775.598
Årets resultatandele	-4.267	365
Værdiregulering	-6.150.577	0
Årets afgang	0	775.233
Nettoopskrivninger ultimo	-823.418	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.474.663	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PindPromotor A/S, Fredericia	100%	1.049.355	499
JKS - Østerhus ApS	100%	5.602.322	222.136
Hviidsminde A/S	80%	2.278.731	-283.627

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	0	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen betalbar skat i sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.